(
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования сельского
поселения «Холодное эвенкийское»
III
 созыва
XXV

сессия
)

                                                Решение № 107

 30 июня 2017 г.                                                                              с. Холодное

О  внесении изменений в Положение о
муниципальной службе в муниципальном
образовании сельского поселения, утвержденное
решением Совета депутатов муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»
от 17.06.2015г. № 60

  В соответствии с Федеральным Законом от 01.05.2017г. № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»  РЕШИЛ:
 1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 17.06.2015г. № 60 следующие изменения:
 1.1. в разделе 13:
 1) в части 4 слова (продолжительностью не более 15 календарных дней)  заменить на слова (продолжительностью не более 10 календарных дней),:
 2)  дополнить часть 4.1. следующего содержания:
«4.1. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                    Л.Н.Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin